Free, equivalente ou de
melhor qualidade. (TCU,

Acó rdão 2401/2006,
9.3.2 - Plenário).

OESTE FRASCO
500 ml 6.000 200 R$ 3,69 R$ 22.878,00

9 Detergente
líquido

Neutro, frasco de 500
ml; com bico dosador TRIEL FRASCO

500 ml 600 50 R$ 1,60 R$ 1.040,00

VALOR GLOBAL: R$ 23.918,00 (vinte e três mil e novecentos e dezoito reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de
verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)